DO CANAL LARANJEIRAS, BARRA MANSA/RJ, na forma da propos-
ta detalhe e do instrumento convocatório.
DATA DE ASSINATURA: 06.03.2023.
PRAZO: 360 (trezentos e sessenta) dias corridos e contados a partir
da autorização para início das obras.
VA L O R : R$ 18.698.052,19 (dezoito milhões, seiscentos e noventa e
oito mil cinquenta e dois reais e dezenove centavos).
F U N D A M E N TO : Lei nº 8.666/93 e alterações, Lei Estadual nº 287/79
e decretos nº 3.149/80, 42.445/10 e do instrumento convocatório.
PROCESSO Nº SEI-330018/0011 0 9 /2022.

Id: 2462617

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E CIDADES

[...]

PÚBLICOS DO BAIRRO VALVERDE - NOVA IGUAÇU/RJ, na forma
da proposta detalhe e do instrumento convocatório.
DATA DE ASSINATURA: 06.03.2023.
PRAZO: 240 (duzentos e quarenta) dias corridos e contados a partir
da autorização para início das obras.
VA L O R : R$ 18.644.617,56 (dezoito milhões, seiscentos e quarenta e
quatro mil seiscentos e dezessete reais e cinquenta e seis centavos).
F U N D A M E N TO : Lei nº 8.666/93 e alterações, Lei Estadual nº 287/79
e decretos n.º 3.149/80, 42.445/10 e do instrumento convocatório.
PROCESSO Nº SEI-330018/000675/2022.

Id: 2462618

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

[...]

área de risco localizada na Estrada Geral do Bairro Areia Branca, no
Município de Belford Roxo - RJ, vem divulgar o resultado do julga-
mento das propostas, declarando como vencedora do certame a em-
presa BARRA NOVA ENGENHARIA LTDA, apresentou proposta no
valor de R$ 2.461.488,30 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e
um mil quatrocentos e oitenta e oito reais e trinta centavos). Maiores
informações podem ser encontradas no documento SEI (48196950).
Processo Administrativo nº SEI-330018/000756/2022.

Id: 2462913

Cristóvão, 138, São Cristóvão - Rio de Janeiro - RJ, a licitação, na
modalidade Pregão Eletrônico, conforme abaixo discriminada: